РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2021 г.                                                                           № 70
с. Копьево
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и или в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» утвержденный Постановлением Администрации Копьевского сельсовета № 28 от 30.03.2018 года.
        На основании Федерального закона № 169-ФЗ от 08 июня 2020 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  Администрация Копьевского сельсовета

п о с т а н о в л я е т :
       1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и или в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» утвержденный Постановлением Администрации Копьевского сельсовета № 28 от 30.03.2018 года.

.

1.1. В п.5 добавить слова: «лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Копьевского сельсовета                                              А.А. Коропов